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Белт-лайт. Гирлянда для 
уличного освещения

Максимально 
допустимая мощность 
подключенных ламп - 
3680Вт.

Белт-лайт является универ-
сальным решением для 
создания праздничной и 
уютной атмосферы круглый 
год.

230VIP65 Е27

Материал: полимер (каучук+ПВХ), медь, латунь

Также доступна серия 
в чёрном цвете

Сечение 2х0,5 мм2

Сечение 2х1,5 мм2

CL25-25      

длина 25 м

арт. 48166

CL50-8      

длина 8 м

CL50-13

длина 13  м

арт. 29884 арт. 29886

шаг 25 см

шаг 50 см шаг 50 см

Рекомендуем использовать с лампами FERON!

Можно использовать 
с соединителями-
коннекторами STEKKER

Можно использовать 
с изоляционными 
коробками с гелем 
STEKKER

LB-375LB-371 LB-372LB-37 LB-376 LB-377 LB-380LB-381 LB-382

LD271

LxWxH, mm (60x30x20)

арт.48169

Соединители-коннекторы 
LD271 предназначены для 
моделей CL25-25, CL50-50, 
CL25-100, CL50-100.

LB-57, 
LB-63

LB-52, 
LB-61,

LB-509, 
LB-511

LB-378


